Terminierung des Glasfaserausbaus in den Wohnungen

STRASSE
AnnastraBe

Auf dem Berg
Auf dem Berg
Auf dem Berg
Auf dem Berg
Auf dem Berg
Auf dem Berg
Behringstrafie
Behringstrafie
Behringstrafle
Behringstrafle
Bertastrafle
Bertholdstraf3e
Bertholdstraf3e
Bertholdstraf3e
Bertholdstraf3e
Bertholdstraf3e
Breslauer Strafle
Breslauer Strafle
Breslauer Strafle
Breslauer Strafle
Breslauer Strafle
Breslauer Strafle
Dorotheenstraf3e
Dorotheenstraf3e
Dorotheenstraf3e
Dorotheenstraf3e

NR
18
23
25
39
41
43
45
24
26
28
30
20

0 N O Ww

PLZ
47226
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47229
47229
47229
47229
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

09.02.2026
06.04.2026
21.08.2025
22.08.2025
25.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
06.10.2025
06.10.2025
15.10.2025
07.10.2025
30.01.2026
05.03.2026
06.03.2026
06.03.2026
09.03.2026
05.03.2026
13.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
18.08.2025

19.08.2025* / 29.01.2026

20.08.2025
07.11.2025

12.11.2025* / 19.03.2026

11.11.2025
02.02.2026
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MONTAGETERMIN 2

20.11.2025
20.11.2025

07.01.2026
07.01.2026
07.01.2026
07.01.2026

19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025

19.11.2025
22.01.2026

26.03.2026

Bauverein

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

=== Rheinhausen:

ZEIT

16:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE
Dorotheenstraf3e
Dorotheenstrafie
Dorotheenstrafie
Dorotheenstrafie
Dorotheenstrafie
Dorotheenstrafie
Dorotheenstrafie
Duisburger Straf3e
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Duisburger Strafle
Eduardstrafle
Eduardstrafle

NR

10
11
12
13
15
16

10
11
12
13
14
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39

PLZ
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

21.11.2025
03.02.2026

26.11.2025* / 19.03.2026

02.02.2026
25.11.2025
24.11.2025
09.02.2026
26.02.2026
04.11.2025
07.11.2025
04.02.2026
06.11.2025
03.02.2026
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

04.11.2025* / 16.03.2026

04.11.2025

03.11.2025* / 16.03.2026

28.10.2025
27.10.2025
27.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
21.10.2025
12.12.2025
19.09.2025
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MONTAGETERMIN 2

26.03.2026

27.03.2026
27.03.2026

21.01.2026

21.01.2026

21.01.2026
21.01.2026

21.01.2026

15.01.2026
15.01.2026

15.01.2026
15.01.2026
15.01.2026
15.01.2026
15.01.2026
01.04.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE

Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie
Eduardstrafie

Emil-Bosbach-Strafie
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle

PLZ
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

09.10.2025

19.09.2025* / 06.02.2026

10.02.2026
11.12.2025
02.10.2025
09.10.2025
11.12.2025
10.10.2025
18.09.2025

10.10.2025* / 20.03.2026

18.09.2025
13.10.2025
12.12.2025
13.10.2025
14.10.2025
22.10.2025
14.10.2025
26.02.2026
21.10.2025

02.10.2025* / 08.01.2026

08.12.2025

07.10.2025* / 08.01.2026

15.12.2025

07.11.2025* / 22.01.2026

16.12.2025
04.02.2026

09.03.-13.03.2026

25.09.2025
25.09.2025
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MONTAGETERMIN 2

01.04.2026

01.04.2026

05.01.2026
09.01.2026
02.04.2026

09.04.2026
01.04.2026
09.04.2026
02.04.2026

02.04.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle
Emil-Bosbach-Strafle
Ferdinandstrafie
Ferdinandstrafie
Ferdinandstrafie
Ferdinandstraf3e
Friedrich-Alfred-Straf3e
Friedrich-Alfred-Straf3e
Friedrich-Ebert-Strafe
Friedrich-Ebert-Straf3e
Friedrich-Ebert-Straf3e
Georgstrafie
Georgstrafie
Georgstrafie
Georgstrafie
Ginferstrafe
Ginferstrafe
Gunterstraf3e
Gunterstra3e
Gunterstra3e
Gunterstraf3e
Gunterstra3e
Gunterstra3e
Gunterstraf3e
Gunterstraf3e

NR

10
12
14
16
40
42
44
46
65
71
67
69
71

NN

4a

o AN — O

33
35
37
39
41
43

PLZ
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47228
47228
47228
47228
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

24.09.2025
24.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
22.09.2025
22.09.2025
06.11.2025

27.11.2025* /20.03.2026

11.02.2026
11.02.2026
27.02.2026
27.02.2026
02.03.2026
12.02.2026
12.02.2026
13.10.2025
10.10.2025
03.03.2026
09.10.2025
15.10.2025
17.12.2025
15.12.2025
18.12.2025
18.02.2026
18.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
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MONTAGETERMIN 2

05.01.2026
05.01.2026

22.01.2026

09.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
07.04.2026

07.04.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE

Gunterstrafie
Gustav-Mahler-Strafe
Gustav-Mahler-Strafe
Gustav-Mahler-Strafie
Gustav-Mahler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafle
Hans-Béckler-Strafle
Hans-Béckler-Strafle
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafie
Hans-Béckler-Strafle
Hans-Béckler-Strafle
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie

N Z
o o

N O O W — 00O AN

g wWw N — O @

17

PLZ
47226
47229
47229
47229
47229
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1
13.02.2026
08.10.2025
08.10.2025
16.10.2025

16.10.2025* / 08.01.2026

19.02.2026
03.12.2025
04.12.2025
10.11.2025
05.12.2025
10.11.2025
06.11.2025
01.12.2025
08.12.2025
02.12.2025
05.02.2026
05.02.2026
30.09.2025

29.09.2025* / 18.03.2026

01.10.2025
29.09.2025
26.09.2025
26.09.2025
17.10.2025
01.10.2025
17.10.2025

30.09.2025* / 18.03.2026

16.10.2025

10.12.2025* / 17.03.2026
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MONTAGETERMIN 2

08.01.2026
08.01.2026

24.03.2026

24.03.2026
22.01.2026

05.01.2026
05.01.2026

05.01.2026
13.01.2026
05.01.2026
13.01.2026

13.01.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE

Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafie
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hermannstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstraf3e
Hildegardstraf3e
Hildegardstrafle
Hildegardstraf3e
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle
Hildegardstrafle

NR
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34

o NO~ 0 W

11
12
13
14
15
16

PLZ
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226
47226

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

19.12.2025
21.10.2025
22.12.2025
04.03.2026
04.03.2026
15.10.2025
24.10.2025

09.12.2025* / 17.03.2026

27.10.2025
14.10.2025
23.10.2025
28.10.2025

29.10.2025* / 19.01.2026

30.10.2025
31.10.2025
08.10.2025
07.10.2025
06.10.2025
29.10.2025
02.10.2025
28.10.2025
01.10.2025
03.11.2025
13.11.2025
03.11.2025
31.10.2025
31.10.2025
30.10.2025
30.10.2025
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MONTAGETERMIN 2

08.04.2026

08.04.2026

13.01.2026

12.01.2026
19.01.2026
19.01.2026

19.01.2026
19.01.2026
09.01.2026

06.01.2026
20.01.2026
06.01.2026
20.01.2026
06.01.2026

20.01.2026
20.01.2026
20.01.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE

HildegardstraBe
Hochemmericher Straf3e
Hochemmericher Straf3e

HugostraBle
HugostraBle
HugostraBle
HugostraBle
HugostraBle
Hugostrafie
Im Kirling
Jahnstrafie
Jahnstrafie
Jahnstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle
Jakobstrafle

NR
17
19
21

— — 0 N O w

PLZ
47226
47226
47226
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47226
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

29.10.2025

09.12.2025* / 23.03.2026

19.02.2026
05.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
10.12.2025
17.11.2025
14.11.2025
06.02.2026
21.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
31.07.2025
01.08.2025
04.08.2025
10.09.2025
20.10.2025
10.09.2025
17.10.2025
11.09.2025
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MONTAGETERMIN 2

20.01.2026

18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025

17.11.2025
17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025
17.11.2025
21.11.2025
14.01.2026

14.01.2026

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE
Jakobstrafie
Jakobstrafie
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafie
Kénigsberger Strafle
Kénigsberger Strafie
Kénigsberger Strafie
Kénigsberger Strafie
Kénigsberger Strafie
Kénigsberger Strafle
MartinstraBBe
MartinstraBBe
Rheinstrafle
Rheinstrafle
Rheinstrafle
Siegfriedstrafle
Siegfriedstrafle
Stettiner Straf3e
Stettiner Straf3e
Stettiner Straf3e
Stettiner Straf3e
Stettiner Straf3e
Stettiner Straf3e

N N Z
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o NON O hON —

N N N — = g
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PLZ
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47228
47226
47226
47228
47228
47228
47228
47228
47228

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1

11.09.2025* / 30.01.2026

12.09.2025
28.11.2025
20.10.2025
20.10.2025
10.11.2025
16.09.2025
16.09.2025
14.07.2025
15.07.2025
15.09.2025
15.09.2025
16.07.2025
17.07.2025
18.07.2025

12.09.2025* / 29.01.2026

20.02.2026
20.02.2026
20.11.2025
19.11.2025
18.11.2025
23.02.2026
23.02.2026
28.08.2025
17.09.2025
29.08.2025
01.09.2025
02.09.2025
17.09.2025
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MONTAGETERMIN 2

25.03.2026
14.01.2026
14.01.2026
25.03.2026
21.11.2025

14.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
14.11.2025

20.11.2025
24.11.2025

20.11.2025
24.11.2025

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Stand 28.01.2026



STRASSE

Stettiner Strafle
Stettiner Strafle
Stettiner Strafle
Stettiner Strafle
Stettiner Strafle

NR
7
8
9

11

13

PLZ
47228
47228
47228
47228
47228

ORT

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

MONTAGETERMIN 1
03.09.2025* / 10.03.2026
04.09.2025
05.09.2025* / 11.03.2026
08.09.2025* / 12.03.2026
09.09.2025* / 13.03.2026

MONTAGETERMIN 2

20.11.2025

8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -
8:00 -

ZEIT

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

* Der urspriingliche Termin konnte aufgrund technischer Probleme oder Personalmangel leider nicht durchgefihrt werden.
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